
Přichází nová generace nákladních vozů TATRA. Nová generace, která je založena na unikátní 

koncepci podvozku prověřované již téměř celé století na nejrůznějších místech naší planety.

Desítky let se tato koncepce vyvíjí, zdokonaluje a inspiruje další výrobce. 

Nová TATRA PHOENIX Euro 6, postavená na osvědčeném tatrováckém podvozku, která k pohybu 

i v těch nejtěžších terénních podmínkách využívá výkonné, úsporné, a přitom k životnímu prostředí 

šetrné, motory PACCAR plnící přísné emisní limity Euro 6. S novou řadou vozidel TATRA budete 

pracovat produktivně, efektivně a komfortně v terénu i na silnici. TATRA Vás prostě dostane dál.

PŘIJĎTE SE SEZNÁMIT
Rádi bychom Vám nabídli možnost být mezi prvními, kdo se s novým vozidlem TATRA PHOENIX Euro 6 

mohou seznámit, a pozvat Vás na zkušební polygon společnosti TATRA TRUCKS a.s. do Kopřivnice, kde 

Vám vozidlo představíme po technické stránce a budete si jej moci i vyzkoušet.

Kliknutím na odkaz www.eventassistent.de/tatra/tatra-phoenix-euro6
se můžete zaregistrovat na některý z dostupných termínů.

TATRA PHOENIX Euro 6
tatra.czTATRA VÁS DOSTANE DÁL


